2021年二类医疗器械备案变更公告（10号）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对辽宁北药家大药房连锁有限公司鑫宇分店等7家医疗器械经营企业的二类备案证变更申请予以批准。

     特此公告。

本溪市市场监督管理局

                                                          2021年10月31日

	序号
	变更事项
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	变更后内容
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	变更企业负责人
	辽溪食药监械经营备20200072号
	辽宁北药家大药房连锁有限公司鑫宇分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇永宁小区3#—12、13、14号门市
	企业负责人变更为：梁桂华
	零售
	牛瑞
	2021.10.18

	2
	变更法定代表人
	辽溪食药监械经营备20160001号
	辽宁中瑞医疗服务有限公司
	辽宁省本溪市明山区华溪路36栋1至2层7门
	法定代表人变更为：马海生
	批发
	马海生
	2021.10.18

	3
	变更企业名称
	辽溪食药监械经营备20200071号
	辽宁北药家大药房连锁有限公司香山花园分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇西山路31栋01、02
	企业名称变更为：辽宁养天和北药家大药房连锁有限公司香山花园分店
	零售
	牛瑞
	2021.10.18

	4
	变更企业名称
	辽溪食药监械经营备20210031号
	辽宁北药家大药房连锁有限公司镇南分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇长江路48#-01、02
	企业名称变更为：辽宁养天和北药家大药房连锁有限公司镇南分店
	零售
	牛瑞
	2021.10.18

	5
	变更法定代表人、企业负责人
	辽溪食药监械经营备20210058号
	本溪吉康医疗器械有限公司
	辽宁省本溪市高新技术产业开发区神农大街18号7#楼C座4-3-4
	法定代表人、企业负责人变更为：梁国辉
	批发
	梁国辉
	2021.10.18

	6
	变更企业名称、经营范围
	辽溪食药监械经营备20150020号
	本溪满族自治县药材公司同仁大药房
	本溪满族自治县小市镇长江路301号
	企业名称变更为：本溪满族自治县兴社药材有限责任公司同新大药房

经营范围变更为：2002年分类目录：6815，6820，6821，6826，6840（诊断试剂不需低温冷藏运输贮存），6864，6866
	零售
	丁吉军
	2021.10.22

	7
	变更企业名称
	辽溪食药监械经营备20150019号
	本溪满族自治县药材公司新特药商店
	本溪满族自治县小市镇隆熙佳园1.2.3-01
	企业名称变更为：本溪满族自治县兴社药材有限责任公司新特药商店
	零售
	王晶
	2021.10.28

(2021.10.1-2021.10.31)